PROCESSO Nº 990/2023 - EXTRATO DO CONTRATO

NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS MÉDICOS

DATA DE INÍCIO: 02/10/2023.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.

CONTRATADA: CARLOS EDUARDO ELIAS DOS PRAZERES ME

CNPJ: 13.351.935/0001-64

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE IMAGEM

CARDIOVASCULAR (TOMOGRAFIA E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA) DO INSTITUTO

DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA – IDPC

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES.

VALOR: R$ 83.952,00

VIGENTE ATÉ: 01/10/2024

STATUS: VIGENTE.